京都大学学術情報リポジトリ登録書（防災研究所　共同研究報告書用）
京都大学図書館機構長　殿

「京都大学学術情報リポジトリ運用指針」に従い登録条件を承諾したうえで、

下記のとおり研究・教育成果物のリポジトリへの登録を申請します。

提出日：　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

氏　名：

所属（電話番号）：

メールアドレス：

公開日の希望：　1.  特にない（即時）

　　　　　　　　2.     　　年　　　　月　　　　日から

アクセス数アラートサービス：[   ]必要

　　　　　　　　　　　　　　[   ]不要

　※論文へのアクセス数を毎月メールにてお知らせします。

　　後日解除することも可能です。

研究・教育成果物名：

　（論文のタイトル、掲載誌等の情報）

その他の要件

＊学生あるいは院生である方は、特許等の申請に問題が生じないことを確認

するため、登録申請時に指導教員の許可（サイン）をもらってください。

指導教員のサイン：

------------------------------------------------------------------------

登録条件

(1) 当該研究・教育成果物を複製し、リポジトリを構築するサーバに格納する。

(2) ネットワークを通じて複製物を不特定多数に無償で公開（送信）する。

(3) 複製物の保全（バックアップ）及び利用のための複製を行う。

【登録書の提出先 】

  学内便: 京都大学附属図書館 電子情報掛 (Tel. 075-753-2618)

  E-mail: denjo660@mail2.adm.kyoto-u.ac.jp